
 

starosta

městské části Praha 14

Ing. Miroslav Froněk

 

Návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14, které se bude konat dne

30. 3. 2010 od 1415 hod. v KD Šimanovská 47, Praha 9

 

 

1. Zahájení

 

2. Návrh k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14

 

3A. Návrh k volbě přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9

 

3B. Návrh k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9, pro funkční období od roku  2010 do roku
2014

 

4. Návrh na přidělení grantových prostředků MČ Praha 14 v oblasti sportovních, kulturních a volnočasových
aktivit a v oblasti sociální a návazné služby pro zajištění příspěvku na služby v roce 2010

 

5. Návrh ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2009

 

6A. Návrh - I. změna rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2010

 



6B. Návrh - V. změna rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2009

 

7A. Návrh na Postup postoupení pohledávek městské části Praha 14 při pronajímání bytů dle čl. V "Zásad
pronajímání bytů městské části Praha 14" a při pronajímání nebytových  prostor

 

7B. Návrh na postoupení pohledávky ve výši 217. 984,- Kč váznoucí na bytě v č.p. 745 ulice  Maňákova
Praha 9 a ve výši 537. 962,- Kč váznoucí na bytě v č.p. 625 ulice  Kardašovská, Praha 9

 

8. Návrh k návrhu na podání žádostí a spolufinancování projektů na realizaci energetických  úspor
v budovách ZŠ Chvaletická, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Gen. Janouška v rámci XVI.  výzvy Operačního
programu životního prostředí (OPŽP)

 

9. Návrh k prodeji pozemků parc.č. 79/1, 79/4,80/1, 81, 84/1, 84/2, 85/1, 85/2, k.ú. Kyje, při ulici
Broumarská

 

10. Návrh k prodeji spoluvlastnického podílu ve výši 7406/805207 na pozemcích parc.č. 2685, 2686, 2687
a 2688, pod budovou č.p. 919-922, v k.ú. Hloubětín, Ing. Jiřímu Patrákovi, Mgr. Jiřímu Patrákovi a Lence
Patrákové, majitelům bytové jednotky č. 920/59

 

11. Návrh k uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemků parc.č. 122 a parc.č. 2817,  v k.ú. Kyje, panu
Miroslavu Holičkovi, bytem Vrchlabská 25/7, Praha 9

 

12. Návrh k uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 56/1 v k.ú. Hloubětín

 

13. Návrh k žádosti o vyjádření k navrhovanému odnětí zemědělských pozemků zabíraných stavbou č. 0212
komunikace Lipnická - Ocelkova

 

14. Návrh k uzavření darovací smlouvy na budovu řadové garáže na pronajatém pozemku parc.č. 2626/22
v k.ú. Kyje

 

15. Návrhy, připomínky, interpelace

 



16. Závěr

 

Ing. Miroslav Froněk
 starosta městské části Praha 14

Informace o vyúčtování grantů přidělených v roce 2009


